
řídící
jednotka 
AL20E

zálohovací
zdroj 

POW 12 V5–15 m

rádiový přijímač WRR-22-W
dosah max. 30 m

W
IE

G
AN

D
 A

,B

ovladač 
WRT

kapacita 1,7 A
AKU TP1270

sběrnice RS485 (max. 1200 m)

m
ax

. 3
0 

m
1

2

BRÁNA

BRANKA

230 V

signálové ovládání 
až 50 m

2x přepínací relé
(bezpotenciálový kontakt)

napěťové ovládání zámku (12 V) 
10–15 m

převodník
DR485

Pro větší dosah (až 60 m) 
lze použít čtečku WRR-44-W.

230 V

ve
rz

e 
11

/2
02

3

www.acsline.cz

Topologie přístupového systému
STR. 1 – DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ PRO 2 VSTUPY

Řídící jednotka AL20E (2x WIEGAND)

UTP CAT 5–6 ETHERNET/RS485
UTP CAT 5, využity 4 vodiče 
UTP CAT 5, využity 2–4 vodiče

2x 1,5 mm2 (minimálně) pro napájení
CYKY 3x 2,5 (jištění minimálně B6A) 
kabelový vývod (podléhá revizi) nebo zásuvka 230 V

LAN
napájecí adaptér 12 V DC

(v případě velké 
vzdálenosti od zdroje)

Topologie přístupového systému ASC-line - dálkové ovládání.pdf
Tento dokument má informativní charakter a není určen k volnému šíření či kopírování. Společnost ESTELAR s. r. o. si vyhrazuje právo na změny bez předchozího upozornění.



řídící
jednotka 
AR440

zálohovací
zdroj 

POW 12 V5–15 m

rádiový přijímač WRR-44-W
nastavitelný dosah max. 60 m

W
IE

G
AN

D
 A

,B
,C

,D

ovladač 
WRT

(4 tlačítka)

kapacita 1,7 A
AKU TP1270

3

m
ax

. 3
0 

m

Topologie přístupového systému
STR. 2 – DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ PRO 4 VSTUPY

4
BRANKA

ZÁVORA

VRATA
2

1 BRÁNA

230 V

230 V

230 V

signálové ovládání až 50 m

napěťové ovládání zámku (12 V) 
10–15 m

4x přepínací relé
(bezpotenciálový 
kontakt)

Řídící jednotka AR440 (4x WIEGAND)

230 V

ve
rz

e 
11

/2
02

3

www.acsline.cz

UTP CAT 5 ETHERNET
UTP CAT 5, využito 8 vodičů 
UTP CAT 5, využity 2–4 vodiče

2x 1,5 mm2 (minimálně) pro napájení
CYKY 3x 2,5 (jištění minimálně B6A) 
kabelový vývod (podléhá revizi) nebo zásuvka 230 V

Pro větší dosah (až 60 m) 
lze použít čtečku WRR-44-W.

LAN

Topologie přístupového systému ASC-line - dálkové ovládání.pdf
Tento dokument má informativní charakter a není určen k volnému šíření či kopírování. Společnost ESTELAR s. r. o. si vyhrazuje právo na změny bez předchozího upozornění.


